
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 588 442 522 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: onkologie@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 

Onkologická klinika 
 
 

 

 
Potvrzení: SVOČ - MUC. Lepařová  

 

 

Potvrzuji, že jsem byl školitelem MUC. Lepařové při její SVOČ na téma "Hodnocení toxicity 

adjuvantní/salvage radioterapie karcinomu prostaty". Slečna Lepařová při ní prokázala nejen 

smysl pro povinnost, poctivost a medicínskou erudovanost, nýbrž rovněž humanitní 

nadstavbu a lidský nadhled, který je pro dobrého lékaře nezbytný.  

Každý dobrý vedoucí kliniky ví, že sebevětší penzum encyklopedických znalostí není 

implicitním indikátorem budoucího úspěšného lékaře, zatímco komplexní osobnost s dobrým 

medicínským základem ano. A přestože mě poněkud mrzí, že si paní slečna Lepařová vybrala 

jiný obor, upřímně závidím jejímu budoucímu představenému, jakého komplexního lékaře v ní 

v budoucnu získá.  

 

 

 
        prof. MUDr. Martin Doležel, Ph.D. 

 
zástupce přednosty pro radiační onkologii 
          Fakultní nemocnice Olomouc 

 
                                                                                        proděkan pro vědecko-výzkumnou činnost  
                                                                                                                      LF UP 

     

              

 

 


